EDITAL Nº07/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais torna público a retificação da convocação parcial da lista de espera do Programa de Apoio ao

Desenvolvimento Técnico-Científico (Cronograma 2).

1. ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO   EM LISTA DE ESPERA Matrícula SITUAÇÃO

1
VII Congresso Latino Americano de Agroecologia 151036600013

CONVOCADA

2. LEIA-SE

CLASSIFICAÇÃO   EM LISTA DE ESPERA Matrícula SITUAÇÃO

1
VII Congresso Latino Americano de Agroecologia 151036600013

CONVOCADA NA PRIMEIRA
CHAMADA

Edilene MarchI